令和２年４月２日

保護者の皆様

江戸川区立平井東小学校

校長 宮本 知司

新型コロナウイルス感染症による臨時休業の延長について

 「臨時休業期間中」には、子供たちの健康・安全の確保にご協力をいただき誠にありがとうございます。

江戸川区教育委員会では、今後の感染症拡大を防ぐために、区内全校・園の臨時休業の延長を決定しまし

た。

つきましては本校におきましても、上記の方針に従い、臨時休業を下記の通り「延長」いたしますので

ご理解のうえご協力くださいますようお願いいたします。

１ 期間

令和２年４月６日（月）から令和２年５月６日（水）

※４月６日（月）の下記行事は予定通り実施します。

〇始業式 ８時１５分までに登校、９時１５分下校。

・持ち物 上ばき、ランドセル、手さげ

〇入学式 ９時２５分受付開始、午前１０時１５分開式

２休業期間中の登校日

可能な状況となり次第、連絡をいたします。

３感染症予防に向け

引き続き以下のことにご留意ください。

〇手洗い、うがいを徹底する。

〇風通しの悪い室内で、多数の人が集まるような機会を避ける。

〇毎日、検温をして体調管理に努める。（「検温表」に毎日記入ください。）

     今後も、その都度「連絡メール」を通じての諸連絡を行って参りますので、お願いいたします。